
DECRETO Nº 34.958
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO – PGM.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados na Procuradoria Geral do Município - PGM/Procon, a
partir de 02 de janeiro de 2025, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos
pela Lei Municipal n° 7940/22:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO

Maria Cristina Machado Neves Assessor Técnico de Nível Superior C 3

Gustavo Nassif Assessor Técnico de Nível Médio C 5

Katiúcia Biló Baptista Assessor Técnico de Nível Superior C 3

Amanda Passine Oliveira da Silva Assessor Técnico de Nível Médio C 5

Felipe Augusto Rodrigues Bonandi Consultor Interno CE 5

Edenilson Costa Gerente Jurídico C 2

Shayse de Oliveira Batista Assessor Técnico de Nível Médio C 5

Barbara Ferreira de Oliveira Assessor Técnico de Nível Médio C 5

Geyssila Soares Coelho Souza Assessor Técnico de Nível Médio C 5

José Fernando Moreira dos Santos Assessor Técnico de Nível Superior C 3

Pedro Dias Tardin Assessor Técnico de Nível Superior C 3

Ricardo Silva Fonseca Gerente de Fiscalização C 2

Verônica Nascimento Gonçalves Assessor Técnico de Nível Superior C 3

Carlos Antônio Sant’Ana Carloto Assessor Técnico de Nível Médio C 5

Neidemar Paulino de Souza Assessor Técnico de Nível Superior C 3

Maria Marlene Canzian Assessor Técnico de Nível Médio C 5

Jacqueline Dias Rodrigues Amaral Assessor Técnico de Nível Médio C 5

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 10 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal


	DECRETO Nº 34.958
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO



		2025-01-10T19:28:39-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787




